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Ackernutzung

Sojabohnen
Anteil an der Ackerfläche (AF) in den 
Gemeinden im Vergleich zum bayerischen
Durchschnitt von 0,2 Prozent

erheblich unter (> 0 % bis < 0,1 %)
unter (0,1 % bis < 0,2 %)
über (0,2 % bis < 0,8 %)
erheblich über (≥ 0,8 %)

Werte absolut:
Sojabohnen insgesamt
davon in der Gruppe:
erheblich unter
unter
über
erheblich über

      
4 279 ha

     
     
95 ha
223 ha
1 421 ha
2 540 ha

Datengrundlage:

BALIS: InVeKoS 2014
Geobasisdaten: © Bayer. Vermessungsverwaltung
                             (www.geodaten.bayern.de)


